
Anno 45	 5 maggio 2014	 N. 131

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA REGIONE - VIALE ALDO MORO 52 - BOLOGNA

Parte seconda - N. 116

BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SVILUPPO DELL’ECONOMIA ITTICA  
E PRODUZIONI ANIMALI 29 APRILE 2014, N. 5694 

FEP 2007-2013 - Reg. (CE) n. 1198/2006 - Asse 1 Misura 1.1 “Aiuti pubblici per l’arresto definitivo 
delle attività di pesca”. Bando “Arresto definitivo delle imbarcazioni da pesca della Regione Emilia-
Romagna”. Presa d’atto della graduatoria di cui al decreto 13 gennaio 2014 del Direttore generale  
della pesca marittima e dell’acquacoltura del MIPAAF, concessione del premio e contestuale  
impegno di spesa 	



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

2

Regione Emilia-Romagna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SVILUPPO DELL'ECONOMIA ITTICA  
E PRODUZIONI ANIMALI 29 APRILE 2014, N. 5694

FEP 2007-2013 - Reg. (CE) n. 1198/2006 - Asse 1 Misura 1.1 "Aiuti pubblici per l'arresto definitivo delle  
attività di pesca". Bando "Arresto definitivo delle imbarcazioni da pesca della Regione Emilia-Romagna". 
Presa d'atto della graduatoria di cui al decreto 13 gennaio 2014 del Direttore generale della pesca marittima  
e dell'acquacoltura del MIPAAF, concessione del premio e contestuale impegno di spesa 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

3

IL RESPONSABILE 

Richiamati:

- il Regolamento (CE) n. 1198/2006 del Consiglio, del 27 luglio 
2006, relativo al Fondo Europeo per la Pesca (FEP), ed in 
particolare gli articoli 21 e 23; 

- il Regolamento (CE) n. 498/2007 della Commissione, del 26 
marzo 2007, recante modalità di applicazione del Regolamento 
(CE) n. 1198/2006 del Consiglio relativo al Fondo Europeo per 
la Pesca, modificato dal Regolamento (CE) n. 1249/2010 della 
Commissione, ed in particolare l’articolo 4; 

- il Programma Operativo relativo all’intervento comunitario del 
Fondo Europeo per la Pesca in Italia per il periodo di 
programmazione 2007–2013, da ultimo approvato dalla 
Commissione europea con Decisione (CE) C(2013)119 del 17 
gennaio 2013 recante modifica della Decisione C(2007)6792 del 
19 dicembre 2007, quale modificata dalla decisione C(2010) 
7914 dell'11 novembre 2010; 

- l’Accordo Multiregionale stipulato tra il Ministero delle 
Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (MiPAAF) e le 
Regioni finalizzato all’attuazione coordinata degli interventi 
cofinanziati dal FEP; 

- le deliberazioni della Giunta regionale: 

- n. 2105 del 9 dicembre 2008 che ha provveduto a dare 
attuazione al citato Programma Operativo per la parte 
delegata alla Regione Emilia-Romagna quale Organismo 
Intermedio;

- n. 487 dell’8 marzo 2010 di approvazione della Convezione – 
poi stipulata in data 15 marzo 2010 – tra MiPAAF, quale 
Autorità di gestione nazionale, e Regione Emilia-Romagna, 
quale Organismo Intermedio,per l’esercizio delle funzioni 
delegate nell’ambito delle Misure di competenza regionale 
definite nel predetto Accordo; 

- n. 1343 del 19 settembre 2011 concernente le determinazioni 
in ordine al subentro del referente dell’Autorità di 
gestione nazionale per l’esercizio delle funzioni delegate 
alla Regione; 

Visti:

- il Piano di adeguamento dello sforzo di pesca della flotta 
italiana, periodo 2010-2013, adottato, ai sensi dell'art. 21 
del Regolamento (CE) n. 1198/2006, con decreto direttoriale 
MiPAAF n. 5 del 19 maggio 2011; 

- la propria nota protocollo n. PG/2012/0258603 del 6 novembre 
2012 con la quale è stata comunicata alla Direzione Generale 
della pesca marittima e dell’acquacoltura del MiPAAF la 
volontà di destinare risorse previste per interventi di 
competenza regionale dell'Asse 1, pari ad Euro 2.000.000,00 
(di cui 1.000.000,00 di quota comunitaria, 800.000,00 di quota 
statale e 200.000,00 di quota regionale), al pagamento del 
‘premio’ previsto dalla Misura 1.1 “Arresto definitivo” di cui 
al citato Reg. (CE) n. 1198/2006, di competenza dell’Autorità 
di gestione nazionale; 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

4

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1738 del 19 
novembre 2012 con la quale è stato approvato lo schema di atto 
aggiuntivo – poi sottoscritto in data 18 dicembre 2012 - ad 
integrazione alla citata convenzione sottoscritta in data 15 
marzo 2010 e con il quale sono stati disciplinati i rapporti 
per l'attuazione di un bando straordinario nell’ambito della 
predetta Misura 1.1 per la demolizione delle imbarcazioni 
emiliano-romagnole del segmento piccolo strascico costiero con 
una dotazione di complessivi Euro 2.000.000,00; 

Visti, inoltre: 

- il decreto del Ministro delle Politiche agricole, alimentari e 
forestali del 27 dicembre 2012 (Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 74 del 28 marzo 2013) di attuazione 
della Misura “Arresto definitivo” mediante demolizione  - ai 
sensi degli artt. 21 e 23 del Reg. CE 1198 del Consiglio del 
27 luglio 2006 ed in esecuzione del Piano di adeguamento 
citato nel medesimo decreto - delle imbarcazioni da pesca 
della regione Emilia-Romagna con premio destinato ai 
proprietari delle imbarcazioni di lunghezza fuori tutto pari o 
inferiore a 15 metri, iscritte nei Compartimenti marittimi 
della regione Emilia-Romagna (Ravenna e Rimini) ed autorizzati 
all'esercizio dell'attività di pesca con gli attrezzi 
ricompresi nel sistema strascico; 

- il Decreto n. 18 del 13 gennaio 2014 del Direttore Generale 
della Pesca marittima e dell'Acquacoltura del MiPAAF (Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 49 del 28 febbraio 
2014) di approvazione della graduatoria - formulata in esito 
all'istruttoria svolta dall'Ufficio Marittimo di iscrizione 
dell'imbarcazione - delle istanze di arresto definitivo 
presentate in esito al Bando di cui al predetto DM 27 dicembre 
2012, graduatoria riportata all'Allegato A), parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto: 

- che il richiamato D.M. 27 dicembre 2012 declina tra l’altro, 
all'art. 4, le procedure amministrative che competono ai 
diversi soggetti pubblici coinvolti nell'attuazione del Bando 
(MiPAAF – Direzione Generale della Pesca marittima e 
dell'Acquacoltura, Ufficio Marittimo di iscrizione 
dell'imbarcazione e Regione), al fine di pervenire alla 
concessione ed all'erogazione, agli aventi diritto e nei 
limiti delle risorse finanziarie disponibili, del premio per 
l'arresto definitivo; 

- che in particolare il comma 3, seconda parte, del citato art. 
4, prevede che la Regione, successivamente alla pubblicazione 
della graduatoria degli ammessi, provveda alla concessione dei 
premi ed all’invio del relativo atto all’Ufficio Marittimo di 
iscrizione dell’unità e per conoscenza al Ministero; 

- che il comma 2, dell'art. 2, del citato decreto direttoriale  
n. 18 del 13 gennaio 2014 prevede che la Regione provveda alla 
concessione dei premi secondo l’ordine della graduatoria fino 
all’esaurimento delle risorse disponibili e che in caso di 
eventuali avanzi la stessa possa scorrere la graduatoria con 
concessione dei premi ai soggetti collocati in posizione 
utile;



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

5

Atteso:

- che - secondo quanto previsto all’art. 6, comma 1, del D.M. 27 
dicembre 2012 – il premio “arrotondato alle dieci unità 
inferiori, è determinato, in conformità a quanto 
previsto dal Programma Operativo, secondo il calcolo 
indicato nella tabella di cui all’allegato E” del 
medesimo decreto; 

- che – secondo quanto previsto all’art. 2, comma 1, del Decreto 
direttoriale n. 18 del 13 gennaio 2014 – l’importo esatto del 
premio è determinato “con il supporto delle componenti 
applicative del sistema informativo SIPA - Sistema Italiano 
della Pesca e dell'Acquacoltura”;

- che - in conformità a quanto stabilito dalla delibera CIPE del 
23 novembre 2007 n. 124 “Definizione dei criteri di 
cofinanziamento nazionale per gli interventi del Fondo Europeo 
per la Pesca (FEP), di cui al Reg. CE n. 1198/2006, per il 
periodo di programmazione 2007/2013” - il premio è suddiviso 
come segue: 

- quota FEP, pari al 50% dell’importo concesso; 

- quota Fondo di Rotazione, pari al 40% dell’importo 
concesso;

- quota Regionale, pari al 10% dell’importo concesso; 

Viste:

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile della 
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, 
n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4” ed in particolare gli artt. 47 e 
49;

- la L.R. 20 dicembre 2013, n. 28 "Legge finanziaria regionale 
adottata, a norma dell'art. 40 della L.R. 15 novembre 2001, n. 
40, in coincidenza con l'approvazione del Bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 2014 e del Bilancio 
pluriennale 2014-2016"; 

- la L.R. 20 dicembre 2013, n. 29 "Bilancio di previsione della 
Regione Emilia-Romagna per l'esercizio finanziario 2014 e del 
Bilancio pluriennale 2014-2016"; 

Considerato:

- che le risorse disponibili per il pagamento del premio di 
arresto definitivo sono pari ad Euro 2.000.000,00 articolati, 
come di seguito specificato, sui pertinenti capitoli del 
bilancio per l’esercizio in corso: 

U.P.B. Capitolo Importo

1.4.2.2.13766 “Fondo Europeo per la 
Pesca - FEP - Programma Operativo 
2007-2013 - Risorse UE”

78604 “Contributi a imprese singole e associate per la 
realizzazione dell'Asse 1 ‘Adeguamento della flotta da 
pesca comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; Decisione 
(CE) C(2007)6792) - Mezzi UE” 

1.000.000,00



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

6

1.4.2.2.13768 “Fondo Europeo per la 
Pesca - FEP - Programma Operativo 
2007-2013 - Risorse Statali”

78606 “Contributi a imprese singole e associate per la 
realizzazione dell'Asse 1 ‘Adeguamento della flotta da 
pesca comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; Decisione 
(CE) C(2007)6792) - Mezzi statali” 

800.000,00

1.4.2.2.13764 “Fondo Europeo per la 
Pesca - FEP - Programma Operativo 
2007-2013”

78602 “Contributi a imprese singole e associate per la 
realizzazione dell'Asse 1 ‘Adeguamento della flotta da 
pesca comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; Decisione 
(CE) C(2007)6792) - Quota Regionale” 

200.000,00

- che tale stanziamento consente la parziale copertura della 
graduatoria di cui all'Allegato A) della presente 
determinazione e precisamente fino alla posizione n. 22 
compresa;

Dato atto che – ai fini di un ottimale ed efficace utilizzo 
delle risorse disponibili – si è ritenuto opportuno verificare, 
tra agli aventi diritto in posizione utile al finanziamento, il 
permanere dell'interesse ad ottenere il pagamento del premio; 

Preso atto che n. 5 beneficiari, compresi tra le prime 22 
posizioni, hanno formalmente espresso, mediante comunicazioni 
trasmesse e trattenute agli atti di questo  Servizio, la volontà 
di rinunciare alla demolizione della propria imbarcazione e 
conseguentemente alla riscossione del premio di che trattasi, e 
precisamente:

- posizione n. 2 – Osti Arseno – pratica n. 58/AD/13/ER – 
rinuncia prot. n. PG/2014/0078905 del 21 marzo 2014;

- posizione n. 4 – Ricci Augusto – pratica n. 49/AD/13/ER – 
rinuncia  prot. n. PG/2014/0075397 del 18 marzo 2014;

- posizione n. 9 – Boscolo Mirco – pratica n. 74/AD/13/ER – 
rinuncia  prot. n. PG/2014/0078671 del 21 marzo 2014;

- posizione n. 20 – Conventi Romualdo – pratica n. 17/AD/13/ER – 
rinuncia prot. n. PG/2014/0046689 del 19 febbraio 2014;

- posizione n. 22 – La Grande Pesca SNC di Cazzola Rossano & 
Nicola – pratica n. 75/AD/13/ER – rinuncia prot. n. 
PG/2014/0079435 del 21 marzo 2014; 

Dato atto: 

- che tali rinunce, a fronte della disponibilità finanziaria, 
consentono il finanziamento delle ulteriori posizioni dalla n. 
23 alla n. 25 compresa, i cui corrispondenti beneficiari hanno 
confermato la volontà di percepire il premio di che trattasi; 

- che, pertanto, i soggetti concessionari del premio nel limite 
delle risorse disponibili risultano essere quelli indicati 
nell'Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Richiamati:

- la Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le 
mafie, nonché ”Delega al Governo in materia di normativa 
antimafia e successive modifiche;



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

7

- la determinazione dell’Autorità di vigilanza sui contratti 
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011, n. 
4 recante “Linee guida sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 
136”;

- la Legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizioni 
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione” ed in 
particolare l’articolo 11; 

Dato atto che ai sensi del predetto art. 11 della Legge 
3/2003 i Codici Unici di Progetto (CUP) assegnati dalla competente 
struttura presso il Dipartimento per la Programmazione e il 
Coordinamento della Politica Economica della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri sono riportati nel citato Allegato B) della 
presente determinazione;

Richiamati:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”;

- le deliberazioni della Giunta regionale n. 1621 dell’11 
novembre 2013 recante “Indirizzi interpretativi per 
l'applicazione degli obblighi di pubblicazione previsti dal 
D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33” e n. 68 del 27 gennaio 2014 
recante “Approvazione del programma triennale per la 
trasparenza e l’integrità 2014-2016”; 

Ritenuto pertanto, per quanto sopra esposto, provvedere con 
il presente atto: 

- alla concessione del premio per complessivi Euro 1.959.530,00 
in favore dei beneficiari riportati nell’Allegato B) della 
presente determinazione – nel quale, tra l’altro, sono 
indicati l’ammontare del premio concesso con la suddivisione 
delle quote a carico del FEP, del Fondo di Rotazione e della 
Regione nonché il Codice Unico di Progetto assegnato ai fini 
dell’art. 11 della citata legge n. 3/2003 – secondo le 
specificazioni ivi indicate;

- all’assunzione - ricorrendo le condizioni previste dall’art. 
47, comma 2, della citata L.R. n. 40/2001 – dei relativi 
impegni di spesa;

Viste:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di 
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna" e successive modifiche; 

- le deliberazioni delle Giunta regionale: 

- n. 2416 in data 29 dicembre 2008, recante "Indirizzi in 
ordine alle relazioni organizzative e funzionali tra le 
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. 
Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento 
e aggiornamento della delibera 450/2007." e successive 
modifiche;

- n. 1057 del 24 luglio 2006 e successive modifiche, con la 
quale è stato dato corso alla prima fase di riordino delle 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

8

strutture organizzative, n. 1663 del 27 novembre 2006 e n. 
1950 del 13 dicembre 2010 con le quali sono stati 
modificati l’assetto delle Direzioni generali della Giunta 
e del Gabinetto del Presidente, nonché l’assetto delle 
Direzioni generali delle Attività produttive, commercio e 
turismo e dell’Agricoltura; 

- n. 1222 del 4 agosto 2011, recante “Approvazione degli atti 
di conferimento degli incarichi di livello dirigenziale 
(decorrenza 1.8.2011)”; 

Dato atto dei pareri allegati; 

DETERMINA

1) di richiamare integralmente le considerazioni formulate in 
premessa, che costituiscono parte integrante del presente 
dispositivo;

2) di prendere atto della graduatoria - riportata nell’Allegato
A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento - 
approvata con Decreto n. 18 del 13 gennaio 2014 del Direttore 
Generale della Pesca marittima e dell'Acquacoltura del MiPAAF 
(pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n. 49 del 28 febbraio 2014) riferita ai proprietari delle 
imbarcazioni fuori tutto pari o inferiore a 15 metri, iscritte 
nei Compartimenti marittimi della regione Emilia-Romagna, ed 
autorizzati all'esercizio dell'attività di pesca con gli 
attrezzi ricompresi nel “sistema strascico”, ai fini del 
riconoscimento del premio per l’arresto definitivo previsto 
dal Reg. (CE) n. 1198/2006, per il cui pagamento la Regione 
Emilia-Romagna ha messo a disposizione risorse previste per 
interventi di competenza regionale dell'Asse 1, 
successivamente messe a Bando con DM 27 dicembre 2012;

3) di dare atto che le risorse disponibili, pari ad Euro 
2.000.000,00, consentono la concessione del premio a favore 
dei beneficiari di cui all’Allegato B), anch’esso parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, nel 
quale, tra l’altro, sono indicati l’ammontare del premio 
concesso con la suddivisione delle quote a carico del FEP, del 
Fondo di Rotazione e della Regione nonché il Codice Unico di 
Progetto assegnato ai fini dell’art. 11 della citata legge n. 
3/2003;

4) di concedere, pertanto, a favore dei beneficiari riportati nel 
predetto Allegato B), secondo le specificazioni ivi indicate, 
un premio per complessivi Euro 1.959.530,00;

5) di impegnare la predetta somma di Euro 1.959.530,00 sui 
seguenti capitoli del bilancio per l’esercizio finanziario in 
corso, che presentano la necessaria disponibilità, secondo le 
quote di finanziamento specificate in premessa, come segue:



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

9

U.P.B. Capitolo Importo 
Quote di 

cofinanziamen
to

Registrato 
all’impegno

1.4.2.2.13766
“Fondo Europeo 
per la Pesca - 
FEP - 
Programma 
Operativo 2007-
2013 - Risorse 
UE”

78604 “Contributi a imprese singole e 
associate per la realizzazione dell'Asse 1 
‘Adeguamento della flotta da pesca 
comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; 
Decisione (CE) C(2007)6792) - Mezzi UE” 

979.765,00 50% 
Quota FEP n. 1535

1.4.2.2.13768
“Fondo Europeo 
per la Pesca - 
FEP - 
Programma 
Operativo 2007-
2013 - Risorse 
Statali”

78606 “Contributi a imprese singole e 
associate per la realizzazione dell'Asse 1 
‘Adeguamento della flotta da pesca 
comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; 
Decisione (CE) C(2007)6792) - Mezzi 
statali”

783.812,00 
40% 

Quota Fondo di 
Rotazione

n. 1536

1.4.2.2.13764
“Fondo Europeo 
per la Pesca - 
FEP - 
Programma 
Operativo 2007-
2013”

78602 “Contributi a imprese singole e 
associate per la realizzazione dell'Asse 1 
‘Adeguamento della flotta da pesca 
comunitaria’ - Programma Operativo FEP 
2007/2013 - Asse 1 (Reg. (CE) 1198/2006; 
Decisione (CE) C(2007)6792) - - Quota 
Regionale”

195.953,00 
10% 

Quota 
Regionale

n. 1537

6) di dare atto, secondo quanto espressamente previsto all’art. 4 
del DM 27 dicembre 2012: 

- che i beneficiari di cui all’Allegato B), entro 15 giorni 
decorrenti dalla notifica del presente provvedimento a cura 
dell’Ufficio Marittimo presso il quale l’imbarcazione è 
iscritta, dovranno restituire all’Ufficio medesimo il 
titolo abilitativo alla pesca, pena l’archiviazione della 
domanda, senza preavviso, ai sensi della Legge n. 241 del 
1990 e successive modificazioni; 

- che la riconsegna del titolo è atto irrevocabile ed il 
titolo sarà annullato; 

- che i predetti beneficiari entro i successivi 4 mesi, 
decorrenti dalla data di riconsegna del titolo abilitativo 
alla pesca, fatta salva una sola proroga di trenta giorni, 
dovranno procedere alla demolizione dell’imbarcazione, pena 
la perdita del diritto al premio; 

7) di stabilire – in attuazione di quanto previsto dal comma 2, 
dell'art. 2, del citato decreto direttoriale  n. 18 del 13 
gennaio 2014 – che l’avanzo di risorse derivante dalla 
differenza tra l’importo complessivo impegnato e la 
disponibilità destinata all’intervento di che trattasi pari ad 
Euro 40.470,00 nonché da eventuali economie connesse a revoche 
dei premi qui concessi ovvero a minori liquidazioni sia 
destinato allo scorrimento della graduatoria con concessione 
dei premi ai soggetti collocati in posizione utile; 

8) di dare atto, altresì, che alla liquidazione del premio 
spettante ai beneficiari di cui all’Allegato B) si provvederà 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

10

con successivi atti – ai sensi dell’art. 51, comma 3, della 
L.R. 40/2001 e della deliberazione della Giunta regionale n. 
2416/2008 e ss.mm. e secono quanto previsto dal più volte 
citato DM 27 dicembre 2012 - previa acquisizione della 
certificazione, rilasciata dal competente Ufficio Marittimo 
presso il quale l’imbarcazione è iscritta e completa della 
documentazione prevista, comprovante l’avvenuta demolizione 
dell’imbarcazione stessa nonché alla cancellazione, a cura del 
MiPAAF, della nave dall’archivio licenze e dal Registro 
comunitario;

9) di dare inoltre atto che, per quanto non espressamente 
previsto dal presente provvedimento, si rinvia a quanto 
disciplinato nei più volte citati DM 27 dicembre 2012 e 
Decreto direttoriale n. 18 del 13 gennaio 2014; 

10) di provvedere a trasmettere, tramite posta elettronica 
certificata, il presente provvedimento: 

- agli Uffici Marittimi di iscrizione delle imbarcazioni di 
cui all’Allegato B), per i successivi adempimenti di 
competenza;

- al Ministero delle Politiche agricole, alimentari e 
forestali – Direzione Generale della Pesca marittima e 
dell'Acquacoltura, per conoscenza; 

11) di dare atto infine che, secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33, nonché sulla base degli indirizzi 
interpretativi ed adempimenti contenuti nelle deliberazioni di 
Giunta regionale n. 1621/2013 e n. 68/2014, il presente 
provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione ivi 
contemplati;

12) di disporre la pubblicazione in forma integrale del presente 
atto sul Bollettino Ufficiale Telematico della  Regione 
Emilia-Romagna, dando atto che si provvederà a darne la più 
ampia diffusione anche sul portale ermesagricoltura della 
Regione.

       Il Responsabile del Servizio 

         Davide Barchi 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

11

ALLEG
ATO

 A) 
FE

P
 2007 - 2013 A

sse 1 M
isura 1.1 

A
rresto definitivo delle im

barcazioni da pesca della R
egione E

m
ilia-R

om
agna 

G
R

A
D

U
A

TO
R

IA
 A

P
P

R
O

V
A

TA
 C

O
N

 D
E

C
R

E
TO

 D
IR

E
TTO

R
IA

LE
 M

IP
A

A
F n. 18 del 13 G

E
N

N
A

IO
 2014 

N
. PO

SIZIO
N

E
IN

G
RADUATO

RIA

N
. 

ID
EN

TIFIC
A

TIVO
PR

O
G

ETTO
R

AG
IO

N
E SO

C
IA

LE
PAR

TITA IVA 
C

O
D

IC
E

FISC
A

LE
N

O
M

E N
A

TAN
TE

M
A

TR
. U

E
TAR

G
A

 
N

ATAN
TE

PU
N

TEG
G

IO
IM

PO
RTO

PR
EM

IO

1 
21/AD

/13/ER
 

M
AR

IAN
I ALEX & C

. S.N
.C

. 
01238060402 

AR
D

ITO
 

12918 
04R

M
00599 

262 
113.920,00

2 
58/AD

/13ER
 

O
STI A

R
SE

N
O

 
STO

R
S

N
53B20C

814E 
M

A
TER

 D
EI 

11901 
05R

A01196 
253 

98.420,00

3 
32/AD

/13/ER
 

FELLETTI TO
N

IN
O

 
FLLTN

N
41R

25C
912M

 
C

O
R

M
O

R
A

N
O

 
11711 

01R
A00708 

225 
112.340,00

4 
49/AD

/13/ER
 

R
IC

C
I AU

G
U

S
TO

 
R

C
C

G
S

T52P25C
574M

 
R

IC
C

I 
12024 

04R
M

00759 
220 

44.170,00

5 
28/AD

/13/ER
 

BALLER
IN

I TU
R

O
LA R

EN
ZO

 
BLLR

N
Z51H

12E107F 
SELEN

O
 

11591 
05R

A02145 
213 

98.420,00

6 
20/AD

/13/ER
 

LIVER
AN

I AN
D

R
EA 

LVR
N

D
R

79T31C
912M

 
M

AN
U

EL I 
16585 

01R
A00975 

208 
117.800,00

7 
52/AD

/13/ER
 

C
ALIM

ER
O

 S.A.S
. D

I G
EN

TILI R
AFFAELE E

 C
. 

01375350384 
C

ALIM
ER

O
 

11685 
01R

A00665 
199 

121.670,00

8 
34/AD

/13/ER
 

ZAR
ATTIN

I N
ILO

 E BAM
BIN

I C
LAR

A S.N
.C

. 
01255720383 

JEC
K

Y 
13102 

01R
A00808 

186 
90.670,00

9 
74/AD

/13/ER
 

BO
S

C
O

LO
 M

IR
C

O
 

BSC
M

R
C

58E04E107B 
R

IC
C

A
R

D
O

 A. 
2115 

05R
A01726 

183 
27.120,00

10 
81/AD

/13/ER
 

M
O

TO
PE

SC
H

E
R

EC
C

IO
 R

AD
IC

E D
I PAG

AN
 LU

IG
I E 

FO
G

LIM
AR

IN
ELLA S.N

.C
. 

00922400387 
R

AD
IC

E 
11628 

01R
A00521 

178 
69.750,00

11 
83/AD

/13/ER
 

R
IBO

TY S.N
.C

. D
ELLA "SE.C

E.G
I. D

I C
EV

O
LI VITTO

R
IO

 E 
C

. S.N
.C

." E C
. 

04068530403 
A. R

IBO
TY 

16913 
00R

M
04225 

174 
141.050,00

12 
65/AD

/13/ER
 

M
O

N
SAI S.N

.C
. D

I C
ED

R
I A

N
D

R
EA

 & C
. 

02073560399 
TO

R
N

A
D

O
 

11595 
02R

A00651 
173 

98.420,00

13 
29/AD

/13/ER
 

BO
S

C
O

LO
 FR

AN
C

ES
C

A 
BSC

FN
C

76P42C
912K 

FELIC
IN

A 
11919 

05R
A01223 

173 
27.120,00

14 
13/AD

/13/ER
 

PATELLA N
EVIO

 
PTLN

V
E39S02E107D

 
R

APID
O

 
7490 

05R
A02553 

170 
161.200,00

15 
37/AD

/13/ER
 

BATTA
G

LIA SA
N

D
R

O
 

BTTS
D

R
64L21C

912Z 
SAN

D
R

O
 

11666 
01R

A00631 
154 

78.270,00

16 
64/AD

/13/ER
 

SAR
TIN

I G
IAN

C
A

R
LO

 
SR

TG
C

R
42L26C

553A 
SIM

O
N

A 
11758 

02R
A00552 

154 
102.300,00

17 
62/AD

/13/ER
 

M
O

R
ELLI VALEN

TIN
O

 
M

R
LVN

T56T24B648A 
LU

IG
I S. 

11682 
01R

A00660 
153 

98.420,00

18 
7/AD

/13/ER
 

C
AR

D
ILIC

C
H

IA R
O

BE
R

TO
 E C

. S.N
.C

. 
81002860401 

C
O

B
R

A 
12902 

04R
M

00554 
150 

86.800,00

19 
55/AD

/13/ER
 

TU
R

O
LA VA

D
IS 

TR
LVD

S69T20C
814X 

C
O

M
E M

AI 
16740 

05R
A02273 

149 
78.270,00

20 
17/AD

/13/ER
 

C
O

N
VEN

TI R
O

M
U

ALD
O

 
C

N
V

R
LD

52M
03C

814T 
M

AR
IA 

12009 
05R

A01375 
148 

27.120,00

21 
19/AD

/13/ER
 

BU
TTIN

I SE
C

O
N

D
O

 
BTTS

N
D

48L21E107O
 

EM
ILIA 

12008 
05R

A01374 
147 

18.600,00

22 
75/AD

/13/ER
 

LA G
R

AN
D

E PES
C

A SN
C

 D
I C

AZZO
LA R

O
SS

AN
O

 &
N

IC
O

LA 
01826200386 

VIKIN
G

O
 

12872 
05R

A02775 
147 

157.290,00

23 
1/AD

/13/ER
 

L'AD
R

IA
TIC

A S.N
.C

. D
I PISC

AG
LIA

 W
ILLIAM

 & C
. 

00971770391 
BER

M
U

D
A 

11604 
04R

M
00733 

146 
148.180,00



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

12

N
. PO

SIZIO
N

E
IN

G
RADUATO

RIA

N
. 

ID
EN

TIFIC
A

TIVO
PR

O
G

ETTO
R

AG
IO

N
E SO

C
IA

LE
PAR

TITA IVA 
C

O
D

IC
E

FISC
A

LE
N

O
M

E N
A

TAN
TE

M
A

TR
. U

E
TAR

G
A

 
N

ATAN
TE

PU
N

TEG
G

IO
IM

PO
RTO

PR
EM

IO

24 
48/AD

/13/ER
 

G
U

ID
I G

IU
SE

PPE
 

G
D

U
G

PP70D
17C

912Z 
O

BELIX 
11699 

01R
A00692 

145 
90.160,00 

25 
18/AD

/13/ER
 

M
A.FI. D

I M
AN

C
U

SO
 LU

C
A & C

. S.A.S. 
03678720404 

M
AFI 

12904 
04R

M
00558 

145 
106.170,00 

26 
3/AD

/13/ER
 

BU
C

AZA D
I SA

N
TAR

ELLI TIN
O

 E C
. SAS 

00669250409 
BU

C
AZA 

12905 
04R

M
00559 

145 
106.170,00 

27 
11/AD

/13/ER
 

M
O

C
O

S
O

G
LU

 M
U

ZA
FFER

 
M

C
SM

FF59B28Z243Q
 

D
ILAR

A 
11700 

04R
M

00777 
145 

106.170,00 

28 
2/A

D
/13/E

R
 

S
U

B
IE

S
C

H
I M

A
S

S
IM

ILIA
N

O
 

S
B

S
M

S
M

70D
13C

573S
 

S
. G

IO
R

G
IO

 
12907 

04R
M

00563 
144 

102.300,00 

29 
6/AD

/13/ER
 

B. & B. D
I BA

TTIS
TIN

I LU
C

IA
N

O
 E

 BATTIS
TIN

I ALA
N

 SN
C

 
02138430406 

TIZIAN
O

 I 
12910 

04R
M

00581 
143 

98.420,00 

30 
33/AD

/13/ER
 

LU
C

A D
AN

IELE D
I G

U
ID

I EM
ILIO

 E C
. SAS 

01181830389 
LU

C
A D

AN
IELE 

12112 
01R

A00774 
141 

110.050,00 

31 
10/AD

/13/ER
 

C
AR

FAG
N

A FABIO
 

C
R

FFBA63D
15C

574G
 

FR
A

N
C

O
 

12908 
04R

M
00739 

140 
106.170,00 

32 
73/AD

/13/ER
 

BO
S

C
O

LO
 R

IC
C

AR
D

O
 E R

A
FFA

E
LE SN

C
 

01008380386 
N

IK
Y 

11649 
05R

A02149 
140 

86.800,00 

33 
45/AD

/13/ER
 

TU
R

O
LA D

AVID
E

 
TR

LD
VD

87A19G
224S 

BAR
D

IA II 
2289 

05R
A01863 

139 
102.300,00 

34 
53/A

D
/13/E

R
 

B
O

S
C

O
LO

 A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 

B
S

C
LS

N
60B

19E
107N

 
TU

LLIA
 S

A
V

IN
I 

2355 
05R

A01738 
136 

90.670,00 

35 
35/AD

/13/ER
 

BALLER
IN

I A
N

D
R

EA 
BLLN

D
R

62D
18E107N

 
VAG

AB
O

N
D

O
 

12054 
05R

A01438 
133 

69.750,00 

36 
5/AD

/13/ER
 

TR
IB

U
LE' S.N

.C
. D

I BAC
H

E
C

H
I G

IU
SE

PPE
 & C

. 
03646430409 

LO
R

EN
ZO

 I° 
13098 

04R
M

00713 
132 

94.550,00 

37 
8/AD

/13/ER
 

'SAS
A '' F.5 D

I PE
R

U
ZZI FIO

R
ELLA & C

. S.A.S. 
02165220399 

LO
R

VIN
 

658 
04R

M
00757 

132 
98.210,00 

38 
43/AD

/13/ER
 

TO
SI G

IAN
C

AR
LO

 
TSO

G
C

R
52R

12H
294A 

STELLA PO
LA

R
E

 
16966 

08R
M

00702 
132 

94.550,00 

39 
68/AD

/13/ER
 

BO
N

I AN
D

R
EIN

A E C
. S

AS 
02309780407 

AN
G

ELA M
AR

IA 
12911 

04R
M

00705 
130 

106.170,00 

40 
71/AD

/13/ER
 

C
AV

ALIER
I ALES

SAN
D

R
O

 
C

VLLSN
75P23C

912Z 
M

AR
IKA C

. 
12917 

01R
A00741 

130 
118.500,00 

41 
77/AD

/13/ER
 

D
'O

R
SI R

O
BE

R
TO

 & C
. S.A.S. 

02240880407 
SIM

O
N

A 
13148 

00R
M

04328 
127 

101.870,00 

42 
82/AD

/13/ER
 

G
IO

VA
N

N
A

 M
AD

R
E D

I V
AN

N
U

C
C

I O
SV

ALD
O

 E C
. S.N

.C
. 

00835560400 
G

IO
VA

N
N

A M
AD

R
E 

11609 
00R

A03738 
124 

106.260,00 

43 
86/AD

/13/ER
 

C
AZZAN

TI FILIPPO
 

C
ZZFPP60C

27C
912O

 
AL FR

A 
12196 

01R
A00957 

124 
78.270,00 

44 
78/AD

/13/ER
 

ER
C

O
LES O

S
C

A
R

 
R

C
LSC

R
64B21C

357C
 

N
EC

TO
N

 
2344 

08R
M

00740 
123 

98.420,00 

45 
25/AD

/13/ER
 

AR
V

ED
A

 ALBIN
O

 E AR
VED

A R
O

D
O

LFO
 SN

C
 

01397420389 
R

EX 
2601 

01R
A00953 

119 
78.270,00 

46 
70/AD

/13/ER
 

FELLETTI TO
N

IN
O

 
FLLTN

N
71M

29D
548W

 
M

AR
C

O
 F. 

11683 
01R

A00661 
119 

102.300,00 

47 
9/AD

/13/ER
 

TIR
R

EN
IA D

I PE
R

IN
I M

A
SSIM

O
 & C

. SN
C

 
02053850406 

R
AM

BO
 

12946 
04R

M
00646 

112 
116.130,00 

48 
85/AD

/13/ER
 

BELLO
TTI EZIO

 
BLLZEI44H

21C
912O

 
D

ELFIN
O

 
11688 

01R
A00673 

108 
69.750,00 

49 
44/AD

/13/ER
 

C
AV

ALIER
I EM

ILIO
 LU

IG
I 

C
VLM

LG
69P02C

912J 
AN

A
C

O
N

D
A 

10173 
01R

A00937 
106 

92.430,00 

50 
15/AD

/13/ER
 

PEZZO
LA

TI G
IAC

O
M

IN
O

 
PZZG

M
N

46D
24E107M

 
R

ITA 
12152 

05R
A01561 

104 
35.650,00 

51 
14/AD

/13/ER
 

BEN
VEN

U
TI E

R
N

ESTIN
O

 
BN

V
R

S
T44S19E107J 

PAN
TE

R
A R

O
SA

 
12153 

05R
A01562 

103 
27.120,00 

52 
47/AD

/13/ER
 

G
EN

N
AR

I M
A

U
R

O
 

G
N

N
M

R
A63T08E107K 

C
O

S
TA

N
ZA 

12164 
05R

A01578 
101 

53.720,00 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

13

N
. PO

SIZIO
N

E
IN

G
RADUATO

RIA

N
. 

ID
EN

TIFIC
A

TIVO
PR

O
G

ETTO
R

AG
IO

N
E SO

C
IA

LE
PAR

TITA IVA 
C

O
D

IC
E

FISC
A

LE
N

O
M

E N
A

TAN
TE

M
A

TR
. U

E
TAR

G
A

 
N

ATAN
TE

PU
N

TEG
G

IO
IM

PO
RTO

PR
EM

IO

53 
63/AD

/13/ER
 

BU
ZZI PIER

A 
BZZP

R
I63E51C

912K 
G

AB
BIAN

O
 I^ 

12168 
01R

A00954 
100 

90.160,00 

54 
31/A

D
/13/E

R
 

FO
G

LI G
IU

SE
P

P
E

 
FG

LG
P

P
73P

12C
912B

 
A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 N
IC

O
LA

S
 

2628 
01R

A00931 
97 

63.590,00 

55 
4/AD

/13/ER
 

ZO
FFO

LI AN
D

R
E

A & C
. SN

C
 

02653530408 
SO

V
R

AN
A 

10281 
04R

M
00734 

97 
122.740,00 

56 
50/AD

/13/ER
 

BALLAR
IN

I LU
IG

I M
AU

R
O

 
BLLLM

R
62R

25E107S 
SAR

A 
12173 

05R
A01592 

96 
54.740,00 

57 
40/AD

/13/ER
 

PAM
BIA

N
C

H
I N

IC
O

LA 
PM

BN
C

L80P01C
912R

 
JEM

IN
I II 

11716 
01R

A00713 
95 

91.840,00 

58 
46/AD

/13/ER
 

TU
R

R
I C

LO
D

O
M

IR
O

 
TR

R
C

D
M

54L21C
814K 

SILVIA STEFA
N

O
 

12200 
05R

A01625 
92 

101.870,00 

59 
72/AD

/13/ER
 

M
AR

IAN
I G

U
ER

R
IN

O
 & C

. S.N
.C

. 
03456030406 

N
AU

SIC
A

A 
13013 

04R
M

00758 
92 

124.950,00 

60 
51/AD

/13/ER
 

M
AR

IA VALE
R

IA S.A.S. D
I B

O
N

A
ZZA FAU

S
TO

 E C
. 

01858900382 
M

AR
IA VALE

R
IA 

11733 
01R

A00737 
83 

109.850,00 

61 
39/AD

/13/ER
 

TAG
LIA

TI C
A

R
LO

 
TG

LC
R

L71D
01C

814X 
ELEN

A P. 
2448 

05R
A02708 

81 
57.800,00 

62 
41/AD

/13/ER
 

G
IAN

ELLA ALFR
ED

O
 

G
N

LLR
D

56A12E107X 
D

O
B

R
I 

12241 
05R

A01673 
76 

58.820,00 

63 
42/AD

/13/ER
 

M
AE

S
TR

I EM
ILIO

 
M

S
TM

LE50E05E107W
 

C
ALIFFA 

12253 
05R

A01688 
72 

69.520,00 

64 
54/AD

/13/ER
 

SELVA
TIC

O
 M

AS
SIM

O
 

SLVM
SM

69C
01E107P 

N
AVIG

A
TO

R
E 

12245 
05R

A01679 
71 

59.840,00 

65 
60/AD

/13/ER
 

FO
N

SO
 SA

N
D

R
O

 
FN

S
SD

R
69M

01F156R
 

ER
M

AN
A II 

11747 
05R

A02305 
71 

59.840,00 

66 
57/A

D
/13/E

R
 

P
A

S
S

A
R

E
LLA

 FR
A

N
C

E
S

C
O

 
P

S
S

FN
C

44L10E
107W

 
S

A
B

R
IN

A II 
12250 

05R
A01684 

71 
59.840,00 

67 
23/AD

/13/ER
 

TU
R

O
LLA PAR

ID
E 

TR
LPR

D
66L28C

814I 
TR

IA
SSIC

O
 

17890 
05R

A01734 
66 

60.860,00 

68 
26/A

D
/13/E

R
 

S
C

A
R

P
A

 G
IA

N
P

IE
R

O
 

S
C

R
G

P
R

60R
26E

107F 
A

LE
S

S
A

N
D

R
A II 

17808 
05R

A01723 
66 

59.840,00 

69 
24/AD

/13/ER
 

BALLAR
IN

I C
R

IS
TIAN

O
 

BLLC
ST61P02E107P 

BAR
R

AC
U

D
A II 

17665 
05R

A01717 
65 

51.010,00 

70 
66/AD

/13/ER
 

C
R

E
PALD

I C
AR

LO
 

C
R

P
C

R
L50C

17E107Z 
LA N

U
O

VA A
PE 

18265 
05R

A01767 
64 

91.910,00 

71 
56/AD

/13/ER
 

C
ATO

ZZI ALESS
AN

D
R

O
 

C
TZLS

N
69M

28C
814V 

G
AB

BIAN
O

 III 
18173 

05R
A01760 

62 
71.890,00 

72 
30/AD

/13/ER
 

BR
A

N
C

H
I G

IAN
 FILIPPO

 
BR

N
G

FL52H
26E107H

 
M

O
R

G
AN

 II^ 
18363 

05R
A01783 

61 
61.880,00 

73 
61/AD

/13/ER
 

BR
U

G
N

O
LI LAER

TE 
BR

G
LR

T50P05E107Q
 

ELISA I^ 
18174 

05R
A01761 

60 
51.870,00 

74 
80/AD

/13/ER
 

BELLO
TII R

O
BE

R
TO

 E FR
A

N
C

O
 S

O
C

IE
TA' SEM

PLIC
E 

01227840384 
C

O
B

R
A 

18393 
05R

A01794 
59 

41.860,00 

75 
22/AD

/13/ER
 

G
IAN

ELLA AN
TO

N
IO

 
G

N
LN

TN
44L29E107D

 
AN

D
R

EA I 
18392 

05R
A01784 

59 
41.860,00 

76 
67/AD

/13/ER
 

PEN
SO

 E
N

ZO
 E PEN

SO
 B

R
U

N
O

 SN
C

 
80003140391 

C
AN

AVIN
 

18968 
02R

A00625 
59 

149.930,00 

77 
16/AD

/13/ER
 

G
EN

AR
I AN

TO
N

IO
 

G
N

R
N

TN
55A03C

814D
 

PIA 
18845 

05R
A01841 

57 
114.680,00 

78 
59/AD

/13/ER
 

M
AN

TO
VA

N
I M

A
TTIA 

M
N

TM
TT86M

08C
967Q

 
M

.G
IO

R
G

IA 
18564 

05R
A01810 

54 
42.550,00 

79 
84/AD

/13/ER
 

G
IAN

ELLA M
A

R
C

O
 

G
N

LM
R

C
60E16C

814V 
G

EN
ESI 

18470 
05R

A01803 
54 

42.550,00 

80 
27/AD

/13/ER
 

VIG
N

ALI O
R

IAN
O

 & C
. S

N
C

 
02127940407 

EZI 
18744 

04R
M

00738 
49 

43.240,00 

81 
79/AD

/13/ER
 

TU
R

O
LA ALE

SSIO
 

TR
LLSS91C

17C
814W

 
ALAD

D
IN

 
19206 

05R
A01865 

49 
128.040,00 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

14

N
. PO

SIZIO
N

E
IN

G
RADUATO

RIA

N
. 

ID
EN

TIFIC
A

TIVO
PR

O
G

ETTO
R

AG
IO

N
E SO

C
IA

LE
PAR

TITA IVA 
C

O
D

IC
E

FISC
A

LE
N

O
M

E N
A

TAN
TE

M
A

TR
. U

E
TAR

G
A

 
N

ATAN
TE

PU
N

TEG
G

IO
IM

PO
RTO

PR
EM

IO

82 
12/AD

/13/ER
 

M
AN

TO
VA

N
I ER

M
E

TE 
M

N
TR

M
T44D

06E107Z 
TIG

ER
 II 

24694 
05R

A02142 
45 

187.000,00 

83 
76/AD

/13/ER
 

TAN
ZI G

IO
VAN

N
I E C

. S.N
.C

. 
02261130401 

G
IU

LIA 
24683 

00R
M

04485 
41 

167.000,00 

84 
36/AD

/13/ER
 

SO
N

C
IN

I M
A

U
R

O
 

SN
C

M
R

A67C
23C

814N
 

PER
LA I 

2612 
05R

A02160 
37 

77.810,00 

85 
38/AD

/13/ER
 

FO
N

SO
 G

IO
VA

N
N

I 
FN

S
G

N
N

44E03E107X 
N

U
O

VO
 A

N
N

IB
ALE M

A
R

IA II
19689 

05R
A01966 

35 
56.140,00 

86 
69/AD

/13/ER
 

M
O

R
IN

ELLI AN
G

ELO
 

M
R

N
N

G
L65C

02C
814Z 

ALAD
IN

O
 

24833 
05R

A02158 
29 

101.000,00 



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

15

ALLEG
ATO

 B) 
FE

P
 2007 - 2013 A

sse 1 M
isura 1.1 

A
rresto definitivo delle im

barcazioni da pesca della R
egione E

m
ilia-R

om
agna 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 P
R

E
M

I 

N
. P

O
SIZIO

N
E

IN
G

R
AD

U
A

TO
R

IA

N
.

ID
EN

TIFIC
A

TIVO
P

R
O

G
E

TTO
R

A
G

IO
N

E
 S

O
C

IA
LE

 E
D

 IN
D

IR
IZZO

P
A

R
TITA

 IV
A

 /
C

O
D

IC
E

 FIS
C

A
LE

D
A

TIID
EN

TIFIC
A

TIVI
D

E
L N

A
TA

N
TE

C
U

P
IM

PO
R

TO
P

R
E

M
IO

Q
U

O
TA

 
 U

E
 50%

Q
U

O
TA

S
TA

TO
 40%

Q
U

O
TA

 
R

E
R

10%

1
21/A

D
/13/E

R
M

A
R

IA
N

I A
LE

X
 &

 C
. S

.N
.C

.
V

IA
 S

Q
U

E
R

O
, 51

47042 C
E

S
E

N
A

TIC
O

 (FC
)

01238060402
A

R
D

ITO
M

atr. U
E

 12918 
Targa 04R

M
00599

E
24I14000040009

113.920,00
56.960,00

45.568,00
11.392,00

3
32/A

D
/13/E

R
FE

LLE
TTI TO

N
IN

O
V

IA
 V

ILLA
 G

LO
R

I, 10 -  F
R

A
Z

IO
N

E
 P

O
R

TO
 G

A
R

IB
A

LD
I44029

C
O

M
A

C
C

H
IO

 (FE
)

FLLTN
N

41R
25C

912M
C

O
R

M
O

R
A

N
O

 
M

atr. U
E

 11711
Targa 01R

A
00708

E
54I14000060009

112.340,00
56.170,00

44.936,00
11.234,00

5
28/A

D
/13/E

R
B

A
LLE

R
IN

I TU
R

O
LA

 R
E

N
ZO

V
IA

 C
A

R
P

A
N

I , 12 – FR
A

ZIO
N

E
 B

O
S

C
O

 M
E

S
O

LA
44026  M

E
S

O
LA

 (FE
)

B
LLR

N
Z51H

12E
107F

S
E

LE
N

O
M

atr. U
E

 11591 
Targa 05R

A
02145

E
44I14000030009

98.420,00
49.210,00

39.368,00
9.842,00

6
20/A

D
/13/E

R
LIVE

R
A

N
I A

N
D

R
E

A
V

IA
 S

O
LFE

R
IN

O
 11 – FR

A
ZIO

N
E

  P
O

R
TO

 G
A

R
IB

A
LD

I44029
C

O
M

A
C

C
H

IO
 (FE

)
LV

R
N

D
R

79T31C
912M

M
A

N
U

E
L I

M
atr. U

E
 16585

Targa 01R
A

00975
E

54I14000070009
117.800,00

58.900,00
47.120,00

11.780,00

7
52/A

D
/13/E

R
C

A
LIM

ER
O

 S
.A

.S
. D

I G
E

N
TILI R

A
FFA

E
LE

 E
 C

.V
IA

 V
O

LTU
R

N
O

, 
21 – FR

A
ZIO

N
E

  P
O

R
TO

 G
A

R
IB

A
LD

I44029 C
O

M
A

C
C

H
IO

 (FE
)

01375350384
C

A
LIM

ER
O

 
M

atr. U
E

 11685
Targa 01R

A
00665

E
54I14000080009

121.670,00
60.835,00

48.668,00
12.167,00

8
34/A

D
/13/E

R
ZA

R
A

TTIN
I N

ILO
 E

 B
A

M
B

IN
I C

LA
R

A
 S

.N
.C

.
V

IA
 M

A
G

G
IO

R
E

 LE
G

G
E

R
O

, 73 – FR
A

ZIO
N

E
  P

O
R

TO
 G

A
R

IB
A

LD
I

44029 C
O

M
A

C
C

H
IO

 (FE
)

01255720383
JE

C
K

Y
M

atr. U
E

 13102 
Targa 01R

A
00808

E
54I14000090009

90.670,00
45.335,00

36.268,00
9.067,00

10
81/A

D
/13/E

R
M

O
TO

P
E

S
C

H
ER

E
C

C
IO

 R
A

D
IC

E
 D

I P
A

G
A

N
 LU

IG
I E

 FO
G

LI 
M

A
R

IN
E

LLA
 S

.N
.C

.
V

IA
 E

R
E

M
O

, 28  - FR
AZIO

N
E  P

O
R

TO
 G

A
R

IB
A

LD
I44022

C
O

M
A

C
C

H
IO

(FE
)

00922400387
R

A
D

IC
E

M
atr. U

E
 11628

Targa 01R
A

00521
E

54I14000100009
69.750,00

34.875,00
27.900,00

6.975,00

11
83/A

D
/13/E

R
R

IB
O

TY
 S

.N
.C

. D
E

LLA
 "S

E
.C

E.G
I. D

I C
E

V
O

LI V
ITTO

R
IO

 E
 C

. 
S

.N
.C

." E
 C

.
V

IA
 M

O
N

D
O

V
I', 6/B

47838 R
IC

C
IO

N
E

 (R
N

)
04068530403

A
. R

IB
O

TY
 

M
atr. U

E
 16913

Targa 00R
M

04225
E

84I14000030009
141.050,00

70.525,00
56.420,00

14.105,00

12
65/A

D
/13/E

R
M

O
N

S
A

I S
.N

.C
. D

I C
E

D
R

I A
N

D
R

E
A

 &
 C

.
V

IA
LE

 N
A

ZA
R

IO
 S

A
U

R
O

, 150
48015 C

E
R

V
IA

 (R
A

)
02073560399

TO
R

N
A

D
O

 
M

atr. U
E

 11595
Targa 02R

A
00651

E
84I14000040009

98.420,00
49.210,00

39.368,00
9.842,00

13
29/A

D
/13/E

R
B

O
SC

O
LO

  FR
A

N
C

ESC
A

V
IA

 M
E

R
C

E
D

E
S

 P
IV

A
, 1

44020 G
O

R
O

 
(FE

)
B

S
C

FN
C

76P
42C

912K
FE

LIC
IN

A
 

M
atr. U

E
 11919

Targa 05R
A

01223
E

64I14000060009
27.120,00

13.560,00
10.848,00

2.712,00

14
13/A

D
/13/E

R
P

A
TE

LLA
 N

EV
IO

V
IA

 G
. G

A
R

IB
A

LD
I, 67

44020 G
O

R
O

 (FE
)

P
TLN

V
E

39S
02E

107D
R

A
PID

O
M

atr. U
E

 7490 
Targa 05R

A
02553

E
64I14000070009

161.200,00
80.600,00

64.480,00
16.120,00



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

16

15
37/A

D
/13/E

R
B

ATTA
G

LIA  SA
N

D
R

O
V

IA
 B

O
S

C
O

FO
R

TE
 , 45

44022
C

O
M

A
C

C
H

IO
 (FE

)
B

TTS
D

R
64L21C

912Z
S

A
N

D
R

O
M

atr. U
E

 11666 
Targa 01R

A
00631

E
54I14000110009

78.270,00
39.135,00

31.308,00
7.827,00

16
64/A

D
/13/E

R
SAR

TIN
I  G

IAN
C

A
R

LO
V

IA
 N

A
ZA

R
IO

 S
A

U
R

O
 , 17

48015 C
E

R
V

IA
 

(R
A

)
S

R
TG

C
R

42L26C
553A

S
IM

O
N

A
M

atr. U
E

 11758 
Targa 02R

A
00552

E
84I14000050009

102.300,00
51.150,00

40.920,00
10.230,00

17
62/A

D
/13/E

R
M

O
R

ELLI  VALEN
TIN

O
V

IA
 P

E
R

U
G

IA
, 24 – FR

A
ZIO

N
E

  LID
O

 E
S

TE
N

S
I44029

C
O

M
A

C
C

H
IO

 (FE
)

M
R

LV
N

T56T24B
648A

LU
IG

I S
.

M
atr. U

E
 11682

Targa 01R
A

00660
E

54I14000120009
98.420,00

49.210,00
39.368,00

9.842,00

18
7/A

D
/13/E

R
C

A
R

D
ILIC

C
H

IA
 R

O
B

E
R

TO
 E

 C
. S

.N
.C

.
V

IA
 D

E
LLE

 N
A

ZIO
N

I, 31/A
  

47042 C
E

S
E

N
A

TIC
O

 (FC
)

81002860401
C

O
B

R
A

M
atr. U

E
 12902 

Targa 04R
M

00554
E

24I14000050009
86.800,00

43.400,00
34.720,00

8.680,00

19
55/A

D
/13/E

R
TU

R
O

LA
 V

A
D

IS
V

IA
 LO

M
B

A
R

D
IA

, 9
44020 G

O
R

O
 (FE

)
TR

LV
D

S
69T20C

814X
C

O
M

E
 M

A
I

M
atr. U

E
 16740

Targa 05R
A

02273
E

64I14000080009
78.270,00

39.135,00
31.308,00

7.827,00

21
19/A

D
/13/E

R
B

U
TTIN

I  SEC
O

N
D

O
V

IA
 LIA

 B
O

S
C

H
E

TTI, 9
44020 G

O
R

O
 (FE

)
B

TTS
N

D
48L21E

107O
E

M
ILIA

M
atr. U

E
 12008

Targa 05R
A

01374
E

64I14000090009
18.600,00

9.300,00
7.440,00

1.860,00

23
1/A

D
/13/E

R
L'A

D
R

IA
TIC

A
 S

.N
.C

. D
I P

IS
C

A
G

LIA
 W

ILLIA
M

 &
 C

.
V

IA
 M

O
N

TE
 C

IM
O

N
E

, 3
47042 C

E
S

E
N

A
TIC

O
 (FC

)
00971770391

B
E

R
M

U
D

A
M

atr. U
E

 11604
Targa 04R

M
00733

E
24I14000060009

148.180,00
74.090,00

59.272,00
14.818,00

24
48/A

D
/13/E

R
G

U
ID

I G
IU

SE
P

P
E

V
IA

 P
IA

LLA
ZZA

, 14 – FR
A

ZIO
N

E
  P

O
R

TO
 G

A
R

IB
A

LD
I44029

C
O

M
A

C
C

H
IO

 (FE
)

G
D

U
G

P
P

70D
17C

912Z
O

B
ELIX

M
atr. U

E
 11699 

Targa 01R
A

00692
E

24I14000070009
90.160,00

45.080,00
36.064,00

9.016,00

25
18/A

D
/13/E

R
M

A
.FI. D

I M
A

N
C

U
S

O
 LU

C
A

 &
 C

. S
.A

.S
.

V
IA

 C
E

S
E

N
A

TIC
O

, 205/C
47042 C

E
S

E
N

A
TIC

O
 (FC

)
03678720404

M
A

FI
M

atr. U
E

 12904 
Targa 04R

M
00558

E
24I14000080009

106.170,00
53.085,00

42.468,00
10.617,00

TO
TA

LE
1.959.530,00

979.765,00
783.812,00

195.953,00



5-5-2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - PARTE seconda - N. 131

17

COMUNICATO REDAZIONALE
Si comunica che con Legge regionale 6 luglio 2009, n. 7 (pubblicata nel BUR n. 117 del 7 luglio 2009) il Bollettino Uf-
ficiale della Regione Emilia-Romagna, dal 1 gennaio 2010, è redatto esclusivamente in forma digitale e consultabile 
on line. La Regione Emilia-Romagna garantisce l’accesso libero e gratuito a tutti i cittadini interessati tramite il proprio 
sito http://bur.regione.emilia-romagna.it
La consultazione gratuita del BURERT dal 1 gennaio 2010 è garantita anche presso gli Uffici Relazioni con il Pubbli-
co e le Biblioteche della Regione e degli Enti Locali.
Presso i Comuni della Regione è inoltre disponibile in visione gratuita almeno una copia stampata dell’ultimo numero.
È sempre possibile richiedere alla Redazione del BURERT l'invio a mezzo posta di una copia della pubblicazione die-
tro apposito pagamento in contrassegno.

Registrazione del Tribunale di Bologna n. 4308 del 18 dicembre 1973 – Proprietario: Giunta regionale nella persona del 
Presidente Vasco Errani – Direttore responsabile: Roberto Franchini – Responsabile Redazione: Lorella Caravita


		2014-05-05T11:38:27+0200
	CARAVITA LORELLA




